
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 2/20.3.2023   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  
Αύξηση 6%

1/1/2023 1/1/2023 1/1/2023 10% (επί του 10% (επί του 
31/12/2023 ανά 5,60 € 10% 31/12/2023 31/12/2023 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 928,300 0,000 92,830 928,300 1.021,130 55,698 92,830 139,245 92,830 92,830 92,830 92,830
 1-2 928,300 5,600 93,390 933,900 1.027,290 56,034 93,390 140,085 93,390 93,390 92,830 92,830
 2-3 928,300 11,200 93,950 939,500 1.033,450 56,370 93,950 140,925 93,950 93,950 92,830 92,830
 3-4 928,300 16,800 94,510 945,100 1.039,610 56,706 94,510 141,765 94,510 94,510 92,830 92,830
 4-5 928,300 22,400 95,070 950,700 1.045,770 57,042 95,070 142,605 95,070 95,070 92,830 92,830
 5-6 928,300 28,000 95,630 956,300 1.051,930 57,378 95,630 143,445 95,630 95,630 92,830 92,830
 6-7 928,300 33,600 96,190 961,900 1.058,090 57,714 96,190 144,285 96,190 96,190 92,830 92,830
 7-8 928,300 39,200 96,750 967,500 1.064,250 58,050 96,750 145,125 96,750 96,750 92,830 92,830
 8-9 928,300 44,800 97,310 973,100 1.070,410 58,386 97,310 145,965 97,310 97,310 92,830 92,830
 9-10 928,300 50,400 97,870 978,700 1.076,570 58,722 97,870 146,805 97,870 97,870 92,830 92,830

 10-11 928,300 56,000 98,430 984,300 1.082,730 59,058 98,430 147,645 98,430 98,430 92,830 92,830
 11-12 928,300 61,600 98,990 989,900 1.088,890 59,394 98,990 148,485 98,990 98,990 92,830 92,830
 12-13 928,300 67,200 99,550 995,500 1.095,050 59,730 99,550 149,325 99,550 99,550 92,830 92,830
 13-14 928,300 72,800 100,110 1.001,100 1.101,210 60,066 100,110 150,165 100,110 100,110 92,830 92,830
 14-15 928,300 78,400 100,670 1.006,700 1.107,370 60,402 100,670 151,005 100,670 100,670 92,830 92,830
 15-16 928,300 84,000 101,230 1.012,300 1.113,530 60,738 101,230 151,845 101,230 101,230 92,830 92,830
 16-17 928,300 89,600 101,790 1.017,900 1.119,690 61,074 101,790 152,685 101,790 101,790 92,830 92,830
 17-18 928,300 95,200 102,350 1.023,500 1.125,850 61,410 102,350 153,525 102,350 102,350 92,830 92,830
 18-19 928,300 100,800 102,910 1.029,100 1.132,010 61,746 102,910 154,365 102,910 102,910 92,830 92,830
 19-20 928,300 106,400 103,470 1.034,700 1.138,170 62,082 103,470 155,205 103,470 103,470 92,830 92,830
 20-21 928,300 112,000 104,030 1.040,300 1.144,330 62,418 104,030 156,045 104,030 104,030 92,830 92,830
 21-22 928,300 117,600 104,590 1.045,900 1.150,490 62,754 104,590 156,885 104,590 104,590 92,830 92,830
 22-23 928,300 123,200 105,150 1.051,500 1.156,650 63,090 105,150 157,725 105,150 105,150 92,830 92,830
 23-24 928,300 128,800 105,710 1.057,100 1.162,810 63,426 105,710 158,565 105,710 105,710 92,830 92,830
 24-25 928,300 134,400 106,270 1.062,700 1.168,970 63,762 106,270 159,405 106,270 106,270 92,830 92,830
 25-26 928,300 140,000 106,830 1.068,300 1.175,130 64,098 106,830 160,245 106,830 106,830 92,830 92,830
 26-27 928,300 145,600 107,390 1.073,900 1.181,290 64,434 107,390 161,085 107,390 107,390 92,830 92,830
 27-28 928,300 151,200 107,950 1.079,500 1.187,450 64,770 107,950 161,925 107,950 107,950 92,830 92,830
 28-29 928,300 156,800 108,510 1.085,100 1.193,610 65,106 108,510 162,765 108,510 108,510 92,830 92,830
 29-30 928,300 162,400 109,070 1.090,700 1.199,770 65,442 109,070 163,605 109,070 109,070 92,830 92,830
 30-31 928,300 168,000 109,630 1.096,300 1.205,930 65,778 109,630 164,445 109,630 109,630 92,830 92,830
 31-32 928,300 173,600 110,190 1.101,900 1.212,090 66,114 110,190 165,285 110,190 110,190 92,830 92,830
 32-33 928,300 179,200 110,750 1.107,500 1.218,250 66,450 110,750 166,125 110,750 110,750 92,830 92,830
 33-34 928,300 184,800 111,310 1.113,100 1.224,410 66,786 111,310 166,965 111,310 111,310 92,830 92,830
 34-35 928,300 190,400 111,870 1.118,700 1.230,570 67,122 111,870 167,805 111,870 111,870 92,830 92,830

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt11P23_R23



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, Κ.ΛΠ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΧΥΡΥΘΜΗΣ ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 2/20.3.2023   ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  
Αύξηση 6%

1/1/2023 1/1/2023 1/1/2023 10% (επί του 10% (επί του 
31/12/2023 ανά 5,60 € 10% 31/12/2023 31/12/2023 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 908,716 0,000 90,872 908,716 999,588 54,523 90,872 136,307 90,872 90,872 90,872 90,872
 1-2 908,716 5,600 91,432 914,316 1.005,748 54,859 91,432 137,147 91,432 91,432 90,872 90,872
 2-3 908,716 11,200 91,992 919,916 1.011,908 55,195 91,992 137,987 91,992 91,992 90,872 90,872
 3-4 908,716 16,800 92,552 925,516 1.018,068 55,531 92,552 138,827 92,552 92,552 90,872 90,872
 4-5 908,716 22,400 93,112 931,116 1.024,228 55,867 93,112 139,667 93,112 93,112 90,872 90,872
 5-6 908,716 28,000 93,672 936,716 1.030,388 56,203 93,672 140,507 93,672 93,672 90,872 90,872
 6-7 908,716 33,600 94,232 942,316 1.036,548 56,539 94,232 141,347 94,232 94,232 90,872 90,872
 7-8 908,716 39,200 94,792 947,916 1.042,708 56,875 94,792 142,187 94,792 94,792 90,872 90,872
 8-9 908,716 44,800 95,352 953,516 1.048,868 57,211 95,352 143,027 95,352 95,352 90,872 90,872
 9-10 908,716 50,400 95,912 959,116 1.055,028 57,547 95,912 143,867 95,912 95,912 90,872 90,872

 10-11 908,716 56,000 96,472 964,716 1.061,188 57,883 96,472 144,707 96,472 96,472 90,872 90,872
 11-12 908,716 61,600 97,032 970,316 1.067,348 58,219 97,032 145,547 97,032 97,032 90,872 90,872
 12-13 908,716 67,200 97,592 975,916 1.073,508 58,555 97,592 146,387 97,592 97,592 90,872 90,872
 13-14 908,716 72,800 98,152 981,516 1.079,668 58,891 98,152 147,227 98,152 98,152 90,872 90,872
 14-15 908,716 78,400 98,712 987,116 1.085,828 59,227 98,712 148,067 98,712 98,712 90,872 90,872
 15-16 908,716 84,000 99,272 992,716 1.091,988 59,563 99,272 148,907 99,272 99,272 90,872 90,872
 16-17 908,716 89,600 99,832 998,316 1.098,148 59,899 99,832 149,747 99,832 99,832 90,872 90,872
 17-18 908,716 95,200 100,392 1.003,916 1.104,308 60,235 100,392 150,587 100,392 100,392 90,872 90,872
 18-19 908,716 100,800 100,952 1.009,516 1.110,468 60,571 100,952 151,427 100,952 100,952 90,872 90,872
 19-20 908,716 106,400 101,512 1.015,116 1.116,628 60,907 101,512 152,267 101,512 101,512 90,872 90,872
 20-21 908,716 112,000 102,072 1.020,716 1.122,788 61,243 102,072 153,107 102,072 102,072 90,872 90,872
 21-22 908,716 117,600 102,632 1.026,316 1.128,948 61,579 102,632 153,947 102,632 102,632 90,872 90,872
 22-23 908,716 123,200 103,192 1.031,916 1.135,108 61,915 103,192 154,787 103,192 103,192 90,872 90,872
 23-24 908,716 128,800 103,752 1.037,516 1.141,268 62,251 103,752 155,627 103,752 103,752 90,872 90,872
 24-25 908,716 134,400 104,312 1.043,116 1.147,428 62,587 104,312 156,467 104,312 104,312 90,872 90,872
 25-26 908,716 140,000 104,872 1.048,716 1.153,588 62,923 104,872 157,307 104,872 104,872 90,872 90,872
 26-27 908,716 145,600 105,432 1.054,316 1.159,748 63,259 105,432 158,147 105,432 105,432 90,872 90,872
 27-28 908,716 151,200 105,992 1.059,916 1.165,908 63,595 105,992 158,987 105,992 105,992 90,872 90,872
 28-29 908,716 156,800 106,552 1.065,516 1.172,068 63,931 106,552 159,827 106,552 106,552 90,872 90,872
 29-30 908,716 162,400 107,112 1.071,116 1.178,228 64,267 107,112 160,667 107,112 107,112 90,872 90,872
 30-31 908,716 168,000 107,672 1.076,716 1.184,388 64,603 107,672 161,507 107,672 107,672 90,872 90,872
 31-32 908,716 173,600 108,232 1.082,316 1.190,548 64,939 108,232 162,347 108,232 108,232 90,872 90,872
 32-33 908,716 179,200 108,792 1.087,916 1.196,708 65,275 108,792 163,187 108,792 108,792 90,872 90,872
 33-34 908,716 184,800 109,352 1.093,516 1.202,868 65,611 109,352 164,027 109,352 109,352 90,872 90,872
 34-35 908,716 190,400 109,912 1.099,116 1.209,028 65,947 109,912 164,867 109,912 109,912 90,872 90,872
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΚΑΜΑΡΙΕΡΕΣ- ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΟYΦΕ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΑΡ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Μάγειροι) (Καμαριέρες)
ΠΚ 2/20.3.2023   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ  
Αύξηση 6%

1/1/2023 1/1/2023 1/1/2023 10% (επί του 5% (επί του 10% (επί του 
31/12/2023 ανά 5,60 € 10% 31/12/2023 31/12/2023 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 890,681 0,000 89,068 890,681 979,749 53,441 89,068 133,602 89,068 89,068 44,534 89,068
 1-2 890,681 5,600 89,628 896,281 985,909 53,777 89,628 134,442 89,628 89,068 44,534 89,068
 2-3 890,681 11,200 90,188 901,881 992,069 54,113 90,188 135,282 90,188 89,068 44,534 89,068
 3-4 890,681 16,800 90,748 907,481 998,229 54,449 90,748 136,122 90,748 89,068 44,534 89,068
 4-5 890,681 22,400 91,308 913,081 1.004,389 54,785 91,308 136,962 91,308 89,068 44,534 89,068
 5-6 890,681 28,000 91,868 918,681 1.010,549 55,121 91,868 137,802 91,868 89,068 44,534 89,068
 6-7 890,681 33,600 92,428 924,281 1.016,709 55,457 92,428 138,642 92,428 89,068 44,534 89,068
 7-8 890,681 39,200 92,988 929,881 1.022,869 55,793 92,988 139,482 92,988 89,068 44,534 89,068
 8-9 890,681 44,800 93,548 935,481 1.029,029 56,129 93,548 140,322 93,548 89,068 44,534 89,068
 9-10 890,681 50,400 94,108 941,081 1.035,189 56,465 94,108 141,162 94,108 89,068 44,534 89,068

 10-11 890,681 56,000 94,668 946,681 1.041,349 56,801 94,668 142,002 94,668 89,068 44,534 89,068
 11-12 890,681 61,600 95,228 952,281 1.047,509 57,137 95,228 142,842 95,228 89,068 44,534 89,068
 12-13 890,681 67,200 95,788 957,881 1.053,669 57,473 95,788 143,682 95,788 89,068 44,534 89,068
 13-14 890,681 72,800 96,348 963,481 1.059,829 57,809 96,348 144,522 96,348 89,068 44,534 89,068
 14-15 890,681 78,400 96,908 969,081 1.065,989 58,145 96,908 145,362 96,908 89,068 44,534 89,068
 15-16 890,681 84,000 97,468 974,681 1.072,149 58,481 97,468 146,202 97,468 89,068 44,534 89,068
 16-17 890,681 89,600 98,028 980,281 1.078,309 58,817 98,028 147,042 98,028 89,068 44,534 89,068
 17-18 890,681 95,200 98,588 985,881 1.084,469 59,153 98,588 147,882 98,588 89,068 44,534 89,068
 18-19 890,681 100,800 99,148 991,481 1.090,629 59,489 99,148 148,722 99,148 89,068 44,534 89,068
 19-20 890,681 106,400 99,708 997,081 1.096,789 59,825 99,708 149,562 99,708 89,068 44,534 89,068
 20-21 890,681 112,000 100,268 1.002,681 1.102,949 60,161 100,268 150,402 100,268 89,068 44,534 89,068
 21-22 890,681 117,600 100,828 1.008,281 1.109,109 60,497 100,828 151,242 100,828 89,068 44,534 89,068
 22-23 890,681 123,200 101,388 1.013,881 1.115,269 60,833 101,388 152,082 101,388 89,068 44,534 89,068
 23-24 890,681 128,800 101,948 1.019,481 1.121,429 61,169 101,948 152,922 101,948 89,068 44,534 89,068
 24-25 890,681 134,400 102,508 1.025,081 1.127,589 61,505 102,508 153,762 102,508 89,068 44,534 89,068
 25-26 890,681 140,000 103,068 1.030,681 1.133,749 61,841 103,068 154,602 103,068 89,068 44,534 89,068
 26-27 890,681 145,600 103,628 1.036,281 1.139,909 62,177 103,628 155,442 103,628 89,068 44,534 89,068
 27-28 890,681 151,200 104,188 1.041,881 1.146,069 62,513 104,188 156,282 104,188 89,068 44,534 89,068
 28-29 890,681 156,800 104,748 1.047,481 1.152,229 62,849 104,748 157,122 104,748 89,068 44,534 89,068
 29-30 890,681 162,400 105,308 1.053,081 1.158,389 63,185 105,308 157,962 105,308 89,068 44,534 89,068
 30-31 890,681 168,000 105,868 1.058,681 1.164,549 63,521 105,868 158,802 105,868 89,068 44,534 89,068
 31-32 890,681 173,600 106,428 1.064,281 1.170,709 63,857 106,428 159,642 106,428 89,068 44,534 89,068
 32-33 890,681 179,200 106,988 1.069,881 1.176,869 64,193 106,988 160,482 106,988 89,068 44,534 89,068
 33-34 890,681 184,800 107,548 1.075,481 1.183,029 64,529 107,548 161,322 107,548 89,068 44,534 89,068
 34-35 890,681 190,400 108,108 1.081,081 1.189,189 64,865 108,108 162,162 108,108 89,068 44,534 89,068
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙΔΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 2/20.3.2023   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές,Λαντζέρηδες)  
Αύξηση 6%  κ.α.)

1/1/2023 1/1/2023 1/1/2023 5% (επί του 10% (επί του 
31/12/2023 ανά 5,60 € 10% 31/12/2023 31/12/2023 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 851,246 0,000 85,125 851,246 936,371 51,075 85,125 127,687 85,125 42,562 85,125
 1-2 851,246 5,600 85,685 856,846 942,531 51,411 85,685 128,527 85,685 42,562 85,125
 2-3 851,246 11,200 86,245 862,446 948,691 51,747 86,245 129,367 86,245 42,562 85,125
 3-4 851,246 16,800 86,805 868,046 954,851 52,083 86,805 130,207 86,805 42,562 85,125
 4-5 851,246 22,400 87,365 873,646 961,011 52,419 87,365 131,047 87,365 42,562 85,125
 5-6 851,246 28,000 87,925 879,246 967,171 52,755 87,925 131,887 87,925 42,562 85,125
 6-7 851,246 33,600 88,485 884,846 973,331 53,091 88,485 132,727 88,485 42,562 85,125
 7-8 851,246 39,200 89,045 890,446 979,491 53,427 89,045 133,567 89,045 42,562 85,125
 8-9 851,246 44,800 89,605 896,046 985,651 53,763 89,605 134,407 89,605 42,562 85,125

 9-10 851,246 50,400 90,165 901,646 991,811 54,099 90,165 135,247 90,165 42,562 85,125
 10-11 851,246 56,000 90,725 907,246 997,971 54,435 90,725 136,087 90,725 42,562 85,125
 11-12 851,246 61,600 91,285 912,846 1.004,131 54,771 91,285 136,927 91,285 42,562 85,125
 12-13 851,246 67,200 91,845 918,446 1.010,291 55,107 91,845 137,767 91,845 42,562 85,125
 13-14 851,246 72,800 92,405 924,046 1.016,451 55,443 92,405 138,607 92,405 42,562 85,125
 14-15 851,246 78,400 92,965 929,646 1.022,611 55,779 92,965 139,447 92,965 42,562 85,125
 15-16 851,246 84,000 93,525 935,246 1.028,771 56,115 93,525 140,287 93,525 42,562 85,125
 16-17 851,246 89,600 94,085 940,846 1.034,931 56,451 94,085 141,127 94,085 42,562 85,125
 17-18 851,246 95,200 94,645 946,446 1.041,091 56,787 94,645 141,967 94,645 42,562 85,125
 18-19 851,246 100,800 95,205 952,046 1.047,251 57,123 95,205 142,807 95,205 42,562 85,125
 19-20 851,246 106,400 95,765 957,646 1.053,411 57,459 95,765 143,647 95,765 42,562 85,125
 20-21 851,246 112,000 96,325 963,246 1.059,571 57,795 96,325 144,487 96,325 42,562 85,125
 21-22 851,246 117,600 96,885 968,846 1.065,731 58,131 96,885 145,327 96,885 42,562 85,125
 22-23 851,246 123,200 97,445 974,446 1.071,891 58,467 97,445 146,167 97,445 42,562 85,125
 23-24 851,246 128,800 98,005 980,046 1.078,051 58,803 98,005 147,007 98,005 42,562 85,125
 24-25 851,246 134,400 98,565 985,646 1.084,211 59,139 98,565 147,847 98,565 42,562 85,125
 25-26 851,246 140,000 99,125 991,246 1.090,371 59,475 99,125 148,687 99,125 42,562 85,125
 26-27 851,246 145,600 99,685 996,846 1.096,531 59,811 99,685 149,527 99,685 42,562 85,125
 27-28 851,246 151,200 100,245 1.002,446 1.102,691 60,147 100,245 150,367 100,245 42,562 85,125
 28-29 851,246 156,800 100,805 1.008,046 1.108,851 60,483 100,805 151,207 100,805 42,562 85,125
 29-30 851,246 162,400 101,365 1.013,646 1.115,011 60,819 101,365 152,047 101,365 42,562 85,125
 30-31 851,246 168,000 101,925 1.019,246 1.121,171 61,155 101,925 152,887 101,925 42,562 85,125
 31-32 851,246 173,600 102,485 1.024,846 1.127,331 61,491 102,485 153,727 102,485 42,562 85,125
 32-33 851,246 179,200 103,045 1.030,446 1.133,491 61,827 103,045 154,567 103,045 42,562 85,125
 33-34 851,246 184,800 103,605 1.036,046 1.139,651 62,163 103,605 155,407 103,605 42,562 85,125
 34-35 851,246 190,400 104,165 1.041,646 1.145,811 62,499 104,165 156,247 104,165 42,562 85,125
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν.ΧΑΝΙΩΝ

ΕΚΤΑΚΤΟΙ

ΒΑΣΙΚΟ
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΣΣΕ 16.3.2023
ΠΚ 2/20.3.2023
Αύξηση 6%

1/1/2023
31/12/2023

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 66,584

ΒΟΗΘΟΙ 58,779
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